Bienes Sobrantes RAEE, los cuales se encuentran deteriorados y/o obsoletos a la fecha, por la 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE. La Baja será con los saldos 
depreciados al 31 de julio del 2024, por un valor en libros de S/. 904,971.62 (Novecientos Cuatro 
Mil Novecientos Setenta y Uno y 62/100 Soles); con una Depreciación de S/. 838,246.36 
(Ochocientos Treinta y Ocho Mil Doscientos Cuarenta y Seis y 36/100 Soles) y un valor neto de 
S/. 66,725.26 (Sesenta y Seis Mil Setecientos Veinticinco y 26/100 Soles). 

Artículo 2.-  Autorizar al Área de Patrimonio y a la Oficina de Contabilidad, efectuar las 
acciones necesarias para que los bienes DADOS DE BAJA (926) sean excluidos de los registros 
patrimoniales y contables. En el caso de los registros patrimoniales éstos deberán ser excluidos